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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
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Fecha de proceso 21/11/2023
Hora de Proceso 07:17:04

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202310 Vigencia 202210 Variacién (+/-)
ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo $66,557,044.00 $57,054,525.00 $9,502,519.00
Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestacion $0.00 $0.00 $0.00
Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion $0.00 $0.00 $0.00
Total CORRIENTE: $66,557,044.00 $57,054,525.00 $9,502,519.00
NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo $0.00 $8,070,580.00 -$8,070,580.00
Total NO CORRIENTE: $0.00 $8,070,580.00 -$8,070,580.00
Total ACTIVO $66,557,044.00 $65,125,105.00 $1,431,939.00
$66,557,044.00 $65,125,105.00 $1,431,939.00
PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar $1,281,168.00 $2,300,375.00 -$1,019,207.00
Otros pasivos $144,023.00 $318,319.00 -$174,296.00

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio

Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

Deudoras de control

Responsabilidades en proceso

Total Deudoras de control :

$1,425,191.00

$2,618,694.00

-$1,193,503.00

$1,425,191.00

$28,918,248.00
$31,586,488.00
$4,627,117.00

$2,618,694.00

$28,918,248.00
$33,240,251.00
$347,912.00

-$1,193,503.00

$0.00
-$1,653,763.00
$4,279,205.00

$65,131,853.00

$62,506,411.00

$2,625,442.00

$65,131,853.00 $62,506,411.00 $2,625,442.00
$66,557,044.00 $65,125,105.00 $1,431,939.00
-$120,546,750.00 -$120,546,750.00 $0.00
-$120,546,750.00 -$120,546,750.00 $0.00
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Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202310 Vigencia 202210 Variacién (+/-)
CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS
Deudoras por contra (CR)
Deudoras por contra $120,546,750.00 $120,546,750.00 $0.00
Total Deudoras por contra (CR): $120,546,750.00 $120,546,750.00 $0.00
Total CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS $0.00 $0.00 $0.00
CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES
CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
Acreedoras de control $0.00 $0.00 $0.00
Acreedoras de control por contra (DB) $0.00 $0.00 $0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00 $0.00 $0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00 $0.00 $0.00
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